
3158988

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura 150 casse audio - vedere scheda tecnica allegata

Numero RDO
3158988 1

Nome RDO
Fornitura 150 casse audio

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

GIUSEPPE VERSACE
VRSGPP66B06F839R

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AV...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AVELLINO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

PALMINA TECCE TCCPMN74P57A509R

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 131/05/2023



3158988

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

19/08/2022 14:24

Inizio presentazione offerte

19/08/2022 14:24

Termine ultimo presentazione offerte

06/09/2022 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

30/08/2022 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

08/11/2022 12:00

DATA DI GENERAZIONE 231/05/2023



3158988

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z183780EDB

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchiature audiovisive
Categoria Fornitura
Apparati di rete-Mepa Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

32321200-1 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 3.750,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: Codice IPA di Fatturazione Elettronica: XQ3IN7 Contrada amoretta Avellino (AV); Consegna: Magazzino
Economale Dalle8:30 alle 13:00 Tel. 0825 203022 o 3388847746 Contrada amoretta Avellino- 83100 (AV) ;  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 331/05/2023



3158988

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 431/05/2023



3158988

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

-Prescrizioni di Gara.docx

30.5 Kb

Prescrizioni di gara

ALLEGATO A.doc

39.5 Kb

Allegato A

All B2.doc

36.5 Kb

Allegato B

scheda tecnica.pdf

64.2 Kb

Scheda tecnica

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 531/05/2023



3158988

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 631/05/2023


